[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня 2015 года                                                                                                                 № 713
Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе» и признании утратившим силу постановления администрации Белоярского района           от 12 мая 2014 года № 568

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   решением Думы Белоярского района от 08 июня  2006 года № 43 «Об  утверждении  Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и  учреждений Белоярского района»  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе» согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Белоярского района от 12 мая 2014 года № 568 «Об установлении тарифов  на  платные  услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением   Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе»

3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести» и «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                          С.П.Маненков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Белоярского района

от 16 июня 2015 года № 713
Т А Р И Ф Ы
на  платные  услуги,  предоставляемые  муниципальным  автономным учреждением
Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена,

рублей

	     1
	                                                      2
	           3

	     1
	Доступ к сети Интернет (1 час)
	27

	2
	Заполнение адресного листа прибытия/убытия
	53

	3
	Заполнение статистического талона
	60

	4
	Заполнение бланка декларации формы 3-НДФЛ по предоставлению социальных и имущественных налоговых вычетов (покупка недвижимого имущества)
	356

	5
	Заполнение бланка декларации формы 3-НДФЛ по предоставлению социальных и имущественных налоговых вычетов (обучение, лечение)
	237

	6
	Заполнение бланка декларации формы 3-НДФЛ по продаже недвижимого имущества
	356

	7
	Заполнение бланка декларации формы 3-НДФЛ по продаже транспортного средства
	356

	8
	Заполнение бланка декларации формы 3-НДФЛ по продаже ценных бумаг
	356

	9
	Заполнение бланка заявления на гражданство РФ
	297

	10
	Заполнение бланка заявления о выходе из гражданства
	178

	11
	Заполнение бланка о выдаче разрешения на временное проживание гражданину, прибывшему в РФ в порядке, не требующем визы/требующем получения визы
	297

	12
	Заполнение бланка уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания
	237

	13
	Заполнение заявления на государственную регистрацию физического лица в качестве индивидуального предпринимателя, крестьянского / фермерского хозяйства по формам  № Р21001,   № Р21002, № Р24001, № Р24002, № Р26001, № Р26002, № Р27002 (одна форма)
	119

	14
	Заполнение декларации ЕНВД по форме №1152016
	415

	15
	Заполнение декларации Единой (упрощенной) налоговой декларации по форме №1151085
	386

	16
	Заполнение декларации об объекте недвижимого имущества
	119

	17
	Заполнение заявления о выдаче заграничного паспорта старого/нового образца
	534

	18
	Заполнение заявления о выдаче/замене паспорта
	267

	19
	Заполнение заявления о регистрации по месту жительства
	89

	20
	Заполнения бланка заявления о выдаче вида на жительство
	297

	21
	Копирование, формат А3, цветная (1 страница)
	42

	22
	Копирование, формат А3, черно-белая  (1 страница)
	14

	23
	Копирование, формат А4, цветная (1 страница)
	21

	24
	Копирование, формат А4, черно-белая (1 страница)
	7

	25
	Корректировка текста документов (1 минута)
	6

	26
	Ламинирование, формат А4
	36

	27
	Ламинирование, формат А5
	27

	28
	Ламинирование, формат А6
	18

	29
	Ламинирование, формат А7
	9

	30
	Набор текста с записью на электронный носитель (1 страница)
	178

	31
	Отправка документов по электронной почте (1 документ)
	18

	32
	Печать текста с электронного носителя, формат А3, цветная печать (1 страница)
	54

	33
	Печать текста с электронного носителя, формат А3, черно-белая печать (1 страница)
	18

	34
	Печать текста с электронного носителя, формат А4, цветная печать (1 страница)
	27

	35
	Печать текста с электронного носителя, формат А4, черно-белая печать (1 страница)
	9

	36
	Сканирование документов с записью на электронный носитель, формат А4 (1страница)
	15

	37
	Сканирование документов с записью на электронный носитель, формат А3 (1страница)
	30

	38
	Сканирование с выводом на печать, формат А3, цветная (1страница)
	132

	39
	Сканирование с выводом на печать, формат А3, черно-белая (1страница)
	44

	40
	Сканирование с выводом на печать, формат А4, цветная (1страница)
	66

	41
	Сканирование с выводом на печать, формат А4, черно-белая (1страница)
	22

	42
	Факсимильная связь по городу (1 лист)
	18

	43
	Факсимильная связь по России (1 лист)
	24

	44
	1. Выезд сотрудника МАУ «Белоярский МФЦ» на дом (объект)для  льготной категории граждан

	392

______________________